Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.04.2016
	№ 1690

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 29.03.2016 № 1419

	       Администрация городского округа г. Бор постановляет:

       1. Внести изменение  в постановление администрации городского округа г.Бор от 29.03.2016 № 1419 «О проведении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа город Бор», добавив новый  пункт 3.5:
 «3.5 вывоз собранного в результате мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий крупногабаритного мусора, веток, стволов деревьев осуществлять на специализированные площадки для временного хранения и дальнейшей переработке крупногабаритного мусора, расположенные по адресам:
- Краснослободский сельсовет, 600 м севернее п. Полевой;

- Редькинский сельсовет, 1,4 км от д. Глазково».
       2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                                                   А.В.Киселев

	Н.О.Бирон

 9-02-45